
 

 

 

                         

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А   С Е С І Я  
 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/27/51                                                                                 від 27 жовтня  2023 року 

Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою   щодо 

встановлення меж Збаразької міської 

територіальної громади 

 

  З метою забезпечення раціонального землекористування, з’ясування дійсної межі Збаразької 

міської територіальної громади та внесення відомостей про межі території територіальної 

громади до Державного земельного кадастру, пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища (протокол № 43 від 17.10.2023), керуючись статей 12, 79-1  Земельного кодексу 

України, статті 46-1 Закону України «Про землеустрій»  керуючись статтею 25, пунктом 34 

частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  сесія міської ради 

   

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

 

1. Дати дозвіл на складання  проекту землеустрою щодо встановлення меж Збаразької міської 

територіальної громади Тернопільського району Тернопільської області. 

2. Забезпечити проведення процедури закупівлі послуг з розроблення проекту землеустрою 

щодо встановлення меж території Збаразької міської територіальної громади. 

3. Замовити розроблення проекту землеустрою в ліцензованій землевпорядній  організації,  що 

має кваліфікаційний сертифікат на виконання землевпорядних робіт дотримуючись чинного 

законодавства та після розроблення подати на сесію міської ради для затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

Збаразький міський голова                                        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


